Election — Ville de Gatineau

Résultats officiels du scrutin - Mairie

Nombre de bureaux de scrutin
Nombre de bureaux compilés
Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Maube MARQUIS-
BISSONNETTE

Mario AUBE
Remi BERGERON

Action Gatineau

Equipe Mario Aubé

ELECTION

“E GATINEAU

Scrutin
465
465

204264
577
49598
50175

25730

22866
1002
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BVA
144
144

390
31692
32082

15839

15337
516

Total
609
609

204264
967
81290
82257

41569

38203
1518

100,00 %

40,27 %

51,14 %

47,00 %
1,87 %
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