

ÉLECTION GATINEAU

Résultats officiels du scrutin - Mairie

	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin	465	144	609	
Nombre de bureaux compilés	465	144	609	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits	204264		204264	
Nombre de bulletins rejetés	577	390	967	
Nombre de bulletins valides	49598	31692	81290	
Nombre de voix exprimées	50175	32082	82257	40,27 %
<hr/>				
MAUDE MARQUIS-BISSONNETTE	Action Gatineau	25730	15839	41569 51,14 %
MARIO AUBÉ	Équipe Mario Aubé	22866	15337	38203 47,00 %
RÉMI BERGERON		1002	516	1518 1,87 %